
TVW-AWB-2
Innenanschlussdose abgewinkelt für Mini-Dome-Kameras Keilform

Einzelheiten

Geeignet für Mini-Dome-Kameras in Keilform

Abgewinkelte Anschlussdose für Innenmontage

Aluminium-Legierung

Übersicht

Die TruVision TVW-AWB-2 ist eine abgewinkelte Anschlussdose für

Mini-Dome-Kameras in Keilform. Dieser Zubehör-Artikel eignet sich für

Wandmontage im Innenbereich.

Geeignet für folgende Kameras:

IP Mini-Dome (Keilform):

• TVW-1101

• TVW-1102

WiFi IP Mini-Dome (Keilform): 

• TVW-1103

• TVW-1104 

• TVW-1105

• TVW-1106 

• TVW-1118

• TVW-1119

• TVW-1130

Analoger Mini-Dome (Keilform):

• TVW-2101
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Technische Spezifikationen

Allgemein
Halterungstyp Kamera
Unterstützungstyp TruVision Keil Kuppeln
Montagehalterung Montagehalterung
Netzteil Deckenmontage, Wandmontage
Kabelmanagement Ja

Physikalisch
Farbe Grau (Pantone 428c)
Material Aluminium

Als innovatives Unternehmen behält sich Carrier Fire & Security das Recht vor,

Produktspezifikationen ohne Ankündigungen zu ändern. Für die aktuellsten Produktspezifikationen,

besuchen Sie bitte de.firesecurityproducts.com online oder kontaktieren Sie bitte unsere

Vertriebsmitarbeiter.
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